[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	СОВЕТСКИЙ
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО
МИХАЙЛОВКА ЯЛ ШОТАН ИЛЕМЫН ДЕПУТАТ-ВЛАК

ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

	тринадцатая
	сессия

	«
	13
	»
	августа
	2020 г.

	четвертого
	созыва

	№
	77

О передаче имущества, находящегося в собственности

Михайловского сельского поселения Советского
муниципального района Республики Марий Эл

 в государственную собственность Республики Марий Эл

В соответствии со статьями 15, 51 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Собрание депутатов Михайловского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл р е ш и л о:

1. Передать на безвозмездной основе в государственную собственность Республики Марий Эл муниципальное имущество, находящееся в собственности Михайловского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл:
 -  Разводящие сети газопровода низкого давления д. Нужъял ул. Заречная Михайловского сельского поселения, назначение: нежилое, протяженность 1284 м., кадастровый номер 12:08:0000000:335, инвентарный номер 88:252:002:000020260, условный номер 12-12-05/002/2012-309, адрес объекта: Республика Марий Эл, Советский район, д. Нужъял, ул. Заречная, начало газопровода - 35 м на запад от д. № 2а; конец газопровода №1 – 3 м на восток от д. № 19; конец газопровода № 2 – 1 м на запад от д. № 20, балансовой стоимостью 186 000 (Сто восемьдесят шесть тысяч) рублей 00 копеек;
- земельный участок с кадастровым номером 12:08:0990101:77, категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование – для размещения объектов газопровода «Разводящие сети газопровода низкого давления д. Нужъял ул. Заречная Михайловского сельского поселения», адрес объекта: Республика Марий Эл, Советский район, д. Нужъял, ул. Заречная,  общей площадью 1 кв.м.

2. Михайловской сельской администрации Советского муниципального района Республики Марий Эл передать муниципальное имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения в государственную собственность Республики Марий Эл.

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

                           Глава
Михайловского сельского поселения                                               Е.Г. Зыкова